



WYJAŚNIENIA treści SWZ:  
**Budowa odnawialnych źródeł energii**  
**na budynkach użyteczności publicznej w gminie Piecki.**

RZK.271.1.2021

Piecki, 10 marca 2021 r.

**Wykonawcy,**

**podmioty zainteresowane**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. **„Budowa odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie Piecki”** nr ogłoszenia 2021/BZP 00012169/01.

### **Wyjaśnienie treści SIWZ**

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2019. poz.2019 ze zm.)

### **Wyjaśnienie nr 1**

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie paneli PV o parametrach : obciążenie statyczne przód 5400Pa oraz obciążenie statyczne tył 2400 Pa. Parametry wpisane w wymaganiach w znaczny sposób ograniczają konkurencję.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o dopuszczenie wagi modułów fotowoltaicznych 19,5 kg.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o dopuszczenie modułów o wymiarach 1800mmx1040x35mm.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o dopuszczenie paneli o większej mocy niż 325W, przy jednoczesnym zachowaniu minimalnych mocy instalacji.

### **ODPOWIEDŹ nr 1 - 4**

Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został wykonany z zachowaniem funkcjonalności, norm i przepisów wskazanych w SWZ oraz dokumentacji projektowej.



WYJAŚNIENIA treści SWZ:  
**Budowa odnawialnych źródeł energii**  
**na budynkach użyteczności publicznej w gminie Piecki.**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat wykonał dostawę wraz z montażem czterech instalacji PV o mocy 40 kW?

#### **ODPOWIEDŹ nr 5**

Warunek udziału w postępowaniu, określony w pkt 6.1.4 SWZ będzie spełniony, jeśli Wykonawca w ramach dwóch kontraktów/robót budowlanych wykonał kilka instalacji o łącznej mocy przekraczającej 50 kW na każdy kontrakt.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. [www.bip.piecki.com.pl](http://www.bip.piecki.com.pl)